Председателю правления

СНТ «Кардиолог»

г-ну Хайруллину Х.А.

Копия:
В ОБЭП Павлово-Посадского ОВД

от бухгалтера-кассира (бывшего)

СНТ «Кардиолог»

Петренко А.П.

О передаче денежных средств и документов
Заявление

В связи с Вашим избранием на должность председателя правления СНТ «Кардиолог» на общем собрании членов товарищества, состоявшемся вчера, 19 декабря 2009г.,

П Р О Ш У   Вас:

1. организовать комиссию по приему-передаче по акту остатка подотчетных денежных средств по кассе СНТ «Кардиолог», находящегося у меня, а также платежные, финансовые и иные документы по соответствующим реестрам,
2. организовать в соответствии с предложением, выдвинутым на общем собрании членов СНТ «Кардиолог», согласительную комиссию по окончательному расчету остатка денежных средств, находящихся у меня,
3. принять у меня сведения по должникам из числа членов СНТ «Кардиолог» по состоянию на момент отстранения меня от исполнения обязанностей бухгалтера-кассира

Предлагаю установить следующие сроки для работы комиссий:

· по п.1 – оперативно
· по п.2 – после приема-передачи финансовых и платежных документов за 2007-08г.г. от правления прежнего состава составу нового правления (работу наиболее необременительно было бы провести по приезду на территорию товарищества)
· по п.3 – во время работы комиссии по п.2
[image: image1.jpg]

С уважением,

20 декабря 2009г.
А.П.Петренко